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V:OHPLIANT

¢ BapuaHTbl ¢ 5 nnm 8 noptamu

¢ BapwuaHTbl ana Gigabit Ethernet

* [1pOYHbIN MeTanNMYecknin Kopnyc

e KomnakTHasa KOHCTpyKUuna

¢ [1Ba pesepBHbIX BXxoga anektponutanua 12/24/48 B
MocT. ToKa

* BapuaHTbl ¢ MegHbIM 1 BOIOKOHHO-ONMTUYECKUM
UHTepgecom (MHOFroMOAOBbLIM U O4HOMOAOBLIM)

* PasnunuHble ceptudmkatel: CE, FCC, cULus, knacc | Div.
2/ATEX Zone 2, DNV/GL

OcHoOBHbIEe flaHHbIe ANA 3aKa3a

WcnonHeHve CeTeBoii BbikNtoyaTens, unmanaged, Fast
Ethernet, Konnuectso noptos: 6 x RJ45, 2x SC,
MHoromopgossii, IP30, -40 °C...75 °C

Homep ana 3akasa 1240920000

Tun IE-SW-BLO8T-6TX-2SC
GTIN (EAN) 4050118028928
Kon. 1 LW,
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IE-SW-BLO8T-6TX-2SC

TexHuueckve gaHHble

Paamepbl u macchbl

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
KlingenbergstralRe 26
D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

BbicoTa 115 mm BeicoTa (B gtoimax) 4,528 inch
[ny6buHa 70 Mm Fny6uHa (goimoB) 2,756 inch
Macca HeTTO 2759 LLnpwuHa 50 Mm
LLnpuHa (B atorimax) 1,969 inch
TemnepaTtypbl
TemnepaTypa XxpaHeHua -40°C...85 °C Pabouan Temnepatypa -40°C..75°C
BnaxHocTb 5-95 9% (6es

KOHAEeHcaLum)

JxkonornyecKoe cOOTBeTCTBMe n3genua

REACH SVHC Lead 7439-92-1

MTBF

MTBF 2428212 hrs Bbasa gaHHbIX Telcordia (Bellcore), GB
FapanTua

Mepuopa BpemeHun

5 net

Nurepdencol

DIP-nepekntoyaTtens

1x pna aktmBauun/
feakTuBaumm

3aWuThl OT WTOpPMa
LWMpOKOBeLaTeNbHbIX
rnakeToB

Konnuectso nopToBs

6 x RJ45, 2x SC,
MHOTrOMO/I0BbI

MopTtbl RJ45

10/100BaseT(X), auto
negotiation, MNMonHo-/
MOMyAYNAEeKCHbIA PEeXnm,
CoeauHenune Auto MDI/
MDI-X

CeeTogumofHana nHagvkauma

PWR1, PWR2, 10/100M
(TP-Port), 100M
(ONTOBONOKOHHBLIN NOpPT).

CTeKNOBONOKOHHbIE nopThbl

100BaseFX nopTsbl
(coeanHeHune SC),
Multimode

Oxkpyxaomue ycnosus

BnaxHocTb 5-95 % (6es Pabouan Temnepatypa, Mmakc.

KOHAeHcauuu) 75 °C
Pa6ouaa Temnepartypa, MuH. -40 °C TemnepaTypa XpaHeHus, Makc. 85 °C
TemnepaTypa xpaHeHUs, MUH. -40 °C
TexHuuyeckue AaHHbIe
Bua sawuTsl Bua moHTaxa DIN-pelika, MaHenb

(c onuuoHanbHbIM

IP30 MOHTaXXHbIM KOMMNEKTOM)
KommyTtaTop unmanaged OcHoBHoV maTepuan Koprnyca AnoMUHUN
CkopocTb Fast Ethernet
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TexHonoruna
Mepepaya naHHbIX CraHpapTHbIn |IEEE 802.3 gnna
10BaseT, IEEE 802.3u
ana 100BaseT(X) n
100BaseFX, IEEE 802.3x
OnA ynpasiieHUsa NoTokamm
Store and Forward HaHHbIX
YnpasneHue NoToKOM IEEE 802.3x YnpaBneHue
rnoTokom, YnpasneHue
notokom - Back-Pressure
XapaKkTepucTUKM KOMMYTaTOpPOB
Monoca nponyckaHna o6beANHUTENBHOMN Pasmep nakeTtHoro 6ydepa
nnatbl 1,6 Gbps 768 Kéut
Paamep Tabnvusl MAC 2K
XapakKkTepucTUKM ONTOBOJIOKOHHOIO NpueMonepefaTymKka
CkopocTb nepegaun 100 Méwut/c
Tun npnemonepenaTymka Multimode
Tun pasbvema SC-Duplex
[anbHoCTb Nepeaayun, TUM. 5 km
[nuHa BONHbI ™. 1300 nm
JnviHa BONHbI X
MWH. 1260 nm
Makc. 1360 nm
JnvHa BONHbI RX
MWH. 1100 nm
Makc. 1600 nm
MpuHumaemana MOLWHOCTb MUH. -32 dBm
Makc. -3 dBm
MouwHocTb Nepegaun MUH. -20 dBm
Makc. -10 dBm
BropxeT kaHana cBA3u 12 dB
AnexTponuTaHue
[nana3oH HanpaXeHua NuTaHua Tun HanpaxeHns DC
HanpsxeHue, MyH. 9,6V
HanpsxeHue, makc. 60V
3alwmTa oT neperpyskun no Toky 1.1A
3alwmTa oT NepenostocCoBKn nveeTtca
HanpsxeHue nutaHus 12/24/48 V DC, 2 pesepBHbIX BXofa
HanpsxeHue nutaHua, He 6onee 60V DC
MoTpebnaemsiii TOkK 0,22 Anpu 24 B
CoeguHeHune 1 cbeMHbIN 4-NONOCHBLIN KNeMMHBbI 610K
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CnpaBqublﬁ JINCTOK TEXHUNYEeCKUX AaHHbIX
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TexHunuyeckue gaHHble
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ceptudmkatbl U cooTBeTcTBME Tpeb6oraHusa no AMC

BapbiBoONacHble obnactun UL/cUL, knacc | pasgen 2, Bubpaumna
rpynnsl A, B, Cu D, ATEX,
30Ha 2 Ex nA lIC T4 Gc

no ctaHaapty IEC
60068-2-6

Hopma 6e3onacHocTu Hopmbl no 9MC EN 55032, EN 55024,
CISPR 32, FCC Part
15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz to 1 Ghz: 10 V/m, IEC
61000-4-4 EFT: Power:
2 kV; Signal: 1 kV, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
2 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-6 CS: 10V, IEC
UL 508 61000-4-8
CBobofgHoe nageHne Mo cTaHpapTy CynoxoacTtso
IEC 60068-2-32 DNV-GL
YpapHaa Harpyska no craHgapty IEC
60068-2-27
Knaccudukaumn
ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ECLASS 9.0 19-17-01-06 ECLASS 9.1 19-17-01-06
ECLASS 10.0 19-17-04-02 ECLASS 11.0 19-17-04-02
Ceptudukartsbi

Cep VId)VIKa bl :

LISTED roruazLOC. CiD2

I_,.I-'? J.

ATEX k?mﬂj

KOREANCERT
ROHS CooTBeTCcTBOBaTbH
UL File Number Search E141197

3arpy3ku

Opo6peHune / ceptudukat / pokymeHT o DNV-GL certificate
COOTBETCTBUU ATEX certificate

KC certificate

EU Declaration of Conformity

TexHuuyeckue faHHble STEP

TexHuyeckne gaHHbIe EPLAN, WSCAD

YBepnomneHue 06 nameHeHumn npogykra Product Change Notification IE-SW-BLO8-series
[Monb3oBaTenbckan JOKyMeHTauus Hardware Installation Guide
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